

VINDEBODEN A/S

**Vindeboder 16
4000 Roskilde**

CVR-nr. 33 15 26 20

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. august 2023



Hacı Demir
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

VINDEBODEN A/S
Vindeboder 16
4000 Roskilde

CVR-nr.

33 15 26 20

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets bestyrelse

Per Hermansen
Lars Stoklund Dietrichsen
Haci Demir

Selskabets direktion

Haci Demir

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitet har været nedlukket siden udgangen af august 2022 som følge af vandskade. Selskabet har i regnskabsåret modtaget COVID-kompensationer på tkr. 900 og erstatning fra driftstabsforsikring med tkr. 2.100.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til note 5 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -842.321, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende når der henses til at selskabets drift har været betydeligt påvirket af nedlukning som følge af en vandskade i restauranten.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Selskabets ledelse forventer at kunne opnå henstand med betaling af selskabets kreditorer eller finansiel støtte fra ejerkredsen, hvis det skulle blive nødvendigt. Det er således ledelsens opfattelse, at man råder over den nødvendige finansiering og likviditet i det kommende år. Vi henviser til note 4 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets drift i 1. kvartal 2023 forsat været påvirket af nedlukningen som følge af vandskaden.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		4.531.650	2.373
Personaleomkostninger	1	-4.778.653	-3.804
Afskrivninger		<u>-175.330</u>	<u>-199</u>
Resultat af primær drift		-422.333	-1.630
Finansielle omkostninger		<u>-419.988</u>	<u>-108</u>
Resultat før skat		-842.321	-1.738
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-53</u>
Årets resultat		<u>-842.321</u>	<u>-1.791</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-842.321</u>	<u>-1.791</u>
		<u>-842.321</u>	<u>-1.791</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		0	84
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		84.270	83
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.173	337
		<u>270.443</u>	<u>420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>270.443</u>	<u>504</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		430.369	505
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.215	127
Andre tilgodehavender		183.801	639
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	3.443
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.695	0
Periodeafgrænsningsposter		250.747	80
		<u>573.458</u>	<u>4.289</u>
Likvide beholdninger		<u>887.909</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.891.736</u>	<u>4.802</u>
Aktiver i alt		<u>2.162.179</u>	<u>5.306</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>-1.411.992</u>	<u>-570</u>
Egenkapital i alt		<u>-911.992</u>	<u>-70</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	1.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.693.214	989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.977	451
Anden gæld		<u>1.305.980</u>	<u>1.117</u>
		<u>3.074.171</u>	<u>5.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.074.171</u>	<u>5.376</u>
Passiver i alt		<u>2.162.179</u>	<u>5.306</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved fortsat drift	4		
Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling	5		
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	6		
Usædvanlige forhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-569.671	-69.671
Overført af årets resultat		-842.321	-842.321
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>-1.411.992</u>	<u>-911.992</u>

NOTER

	2022	2021
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	4.567.316	3.642
Pensioner	110.010	65
Sociale omkostninger	101.327	97
	<u>4.778.653</u>	<u>3.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>15</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 538.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banindestående med tkr. 679 er deponeret som sikkerhed for opfyldelse af forpagtningsaftalen med Vikingeskibsmuseet i Roskilde.

Selskabet har indgået uopsigelige leje- og leasingaftaler inkl. forpagtningsaftale som i alt udgør ca. tkr. 2.600.

4. Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har haft et underskud på tkr. 842. Egenkapitalen er negativ med tkr. 912 den 31. december 2022. Der er ikke et budget for regnskabsåret 2023, men ledelsen skønner ikke at der er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift idet der forventes positivt driftsresultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer at selskabet kan opnå den nødvendige henstand med betaling af selskabets kreditorer eller finansiel støtte fra ejerkredsen hvis det skulle vise sig nødvendigt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

5. Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet opnår forsikringserstatning i forbindelse med vandskaden, den forventede erstatning er indregnet på baggrund af et estimat, hvorved der kan forekomme positive såselv som negative afvigelser i forbindelse med den endelige opgørelse af erstatningen.

NOTER

6. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet har i 1. kvartal 2023 forsat været nedlukket som følge af vandskaden.

7. Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget COVID-kompensationer på tkr. 900 og erstatning fra driftstabsforsikring med tkr. 2.100.
